Kính gửi:

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Hiệp hội cà phê Buôn Ma Thuột.

 Xét Tờ trình số 134/TTr-SVTTTDL ngày 06/10/2022 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch về việc thẩm định, phê duyệt các nội dung, Kế hoạch triển

khai thực hiện của các đơn vị trong Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm

2023; Kế hoạch 42/KH-HHCFBMT ngày 29/9/2022 của Hiệp hội cà phê Buôn

Ma Thuột về việc tổ chức cuộc thi “Pha chế cà phê đặc sản Việt Nam năm

2023”, UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất với nội dung tổ chức cuộc thi “Pha chế cà phê đặc sản Việt

Nam năm 2023” tại Lễ hội cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 2023 của Hiệp

hội cà phê Buôn Ma Thuột tại Kế hoạch 42/KH-HHCFBMT ngày 29/9/2022.

2. Đề nghị Hiệp hội cà phê Buôn Ma Thuột chủ động phối hợp với các

đơn vị, địa phương liên quan để thực hiện cuộc thi đảm bảo đúng tiến độ, đạt kết

quả.

Nhận được Công văn này, đề nghị Hiệp hội cà phê Buôn Ma Thuột, Thủ

trưởng các đơn vị có liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BCĐ LHCFBMT lần thứ 8 năm 2023;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Trưởng, Phó trưởng các Tiểu ban Lễ hội;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Các phòng: KHVX, NNMT;
- Lưu: VT, NNMT (Đg-6b).

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Nguyễn Tuấn Hà

UBND TỈNH ĐẮK LẮK

BAN TỔ CHỨC LỄ HỘI CÀ

PHÊ BUÔN MA THUỘT

LẦN THỨ 8 NĂM 2023

Số:                /CV-BTC
V/v Kế hoạch tổ chức cuộc thi “Pha

chế cà phê đặc sản Việt Nam năm

2023” tại Lễ hội cà phê Buôn Ma

Thuột lần thứ 8 năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng      năm 2022

		2022-10-31T15:05:56+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-31T15:33:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-31T15:33:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-31T15:33:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-31T15:33:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!